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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

AUT CUJETINOVIC Hristina FTSJD 2008 F 1.15 20080425001 ja

HARTMANN Lilly FTSJD 2006 F 1.1 20061003001 ja

MORAWETZ Elisabeth FCG 2008 F 1.22 20081014001 ja

PASIC Rea UWK 2006 F 1.2 20060927002 ja

PAUKNER Flora OOELFK 2008 F 1.5 20081104001 ja

RüDISSER Nola FTSJD 2007 F 1.6 20070918001 ja

RUMENOVSKI Cintia FUL 2006 F 1.4 20060713001 ja

RUSHCHAK Kateryna FUL 2007 F 1.18 20070505001 ja

STROBLMAIR Emma OOELFK 2009 F 1.10 20090304001 ja

  9 Starter (9 anwesend)
 

CRO SLADONJA Nina 2008 R F 1.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

SVK TULEJOVÁ Zuzana BSK Bratislava 2008 L F 1.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 11 Starter (11 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 351.0 AUT HARTMANN Lilly FTSJD F ja

2. 1 002 258.0 AUT PASIC Rea UWK F ja

3. 1 004 209.0 AUT RUMENOVSKI Cintia FUL F ja

4. 1 005 164.0 AUT PAUKNER Flora OOELFK F ja

5. 1 006 139.0 AUT RüDISSER Nola FTSJD F ja

6. 1 010 58.0 AUT STROBLMAIR Emma OOELFK F ja

7. 1 015 40.0 AUT CUJETINOVIC Hristina FTSJD F ja

8. 1 018 31.0 AUT RUSHCHAK Kateryna FUL F ja

9. 1 022 16.0 AUT MORAWETZ Elisabeth FCG F ja

T10. 9 000 CRO SLADONJA Nina F ja

T11. 9 000 SVK TULEJOVÁ Zuzana BSK Bratislava F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 11 Teilnehmende

1 Vorrunde
29.04. 09:00

11 Teilnehmende
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

10 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
9.09% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
29.04. 10:25

10 Qualifizierte
2 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

8 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
20% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
29.04. 11:40

8er KO ohne Hoffnungslauf

8 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8 29.04. 11:40

8er KO
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 09:00 | Bahn 2

RANKL Heinz, AUT KÄ KAC , MARINCHESHKI Nikolaj, HUN

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

CUJETINOVIC Hristina AUT FTSJD 1 3 1 3 2 0 9 20 0.000 -11 5.
HARTMANN Lilly AUT FTSJD 2 V V V V4 4 19 7 1.000 12 1.
PAUKNER Flora AUT OOELFK 3 V 2 V V 3 17 7 0.750 10 2.
MORAWETZ Elisabeth AUT FCG 4 V 0 0 2 1 7 18 0.250 -11 4.
RUSHCHAK Kateryna AUT FUL 5 V 2 1 V 2 13 13 0.500 0 3.

Runde 2 09:00 | Bahn FINAL

DUMITRECI Emilian, ROU OOELFK , KNECHTL Lucia, AUT ST FCG

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

RüDISSER Nola AUT FTSJD 1 4 V 4 4 4 1 21 24 0.200 -3 6.
PASIC Rea AUT UWK 2 V 2 3 V 4 2 19 23 0.400 -4 4.
STROBLMAIR Emma AUT OOELFK 3 4 V V 3 3 2 20 19 0.400 1 3.
SLADONJA Nina CRO 4 V V 2 V 4 3 21 19 0.600 2 2.
RUMENOVSKI Cintia AUT FUL 5 V 4 V 2 2 2 18 22 0.400 -4 5.
TULEJOVÁ Zuzana SVK BSK Bratislava 6 V V V V V 5 25 17 1.000 8 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 AUT HARTMANN Lilly FTSJD 4 4 19 7 1.000 12 Q

2 SVK TULEJOVÁ Zuzana BSK Bratislava 5 5 25 17 1.000 8 Q

3 AUT PAUKNER Flora OOELFK 3 4 17 7 0.750 10 Q

4 CRO SLADONJA Nina 3 5 21 19 0.600 2 Q

5 AUT RUSHCHAK Kateryna FUL 2 4 13 13 0.500 0 Q

6 AUT STROBLMAIR Emma OOELFK 2 5 20 19 0.400 1 Q

7 AUT PASIC Rea UWK 2 5 19 23 0.400 -4 Q

8 AUT RUMENOVSKI Cintia FUL 2 5 18 22 0.400 -4 Q

9 AUT MORAWETZ Elisabeth FCG 1 4 7 18 0.250 -11 Q

10 AUT RüDISSER Nola FTSJD 1 5 21 24 0.200 -3 Q

11 AUT CUJETINOVIC Hristina FTSJD 0 4 9 20 0.000 -11 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 10:25 | Bahn 2

DUMITRECI Emilian, ROU OOELFK

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

RUSHCHAK Kateryna AUT FUL 1 1 V 4 1 1 11 17 0.250 -6 4.
RUMENOVSKI Cintia AUT FUL 2 V V V 4 3 19 9 0.750 10 2.
MORAWETZ Elisabeth AUT FCG 3 2 0 0 0 0 2 20 0.000 -18 5.
SLADONJA Nina CRO 4 V 3 V 1 2 14 14 0.500 0 3.
HARTMANN Lilly AUT FTSJD 5 V V V V 4 20 6 1.000 14 1.

Runde 2 10:25 | Bahn FINAL

MANOLACHE Cristina, ROU OÖ FUL Linz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

PAUKNER Flora AUT OOELFK 1 V 3 V V 3 18 12 0.750 6 1.
STROBLMAIR Emma AUT OOELFK 2 4 1 3 3 0 11 20 0.000 -9 5.
RüDISSER Nola AUT FTSJD 3 V V 0 V 3 15 12 0.750 3 2.
TULEJOVÁ Zuzana SVK BSK Bratislava 4 1 V V 4 2 15 13 0.500 2 3.
PASIC Rea AUT UWK 5 2 V 3 V 2 15 17 0.500 -2 4.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 AUT HARTMANN Lilly FTSJD 4 4 20 6 1.000 14 Q

2 AUT RUMENOVSKI Cintia FUL 3 4 19 9 0.750 10 Q

3 AUT PAUKNER Flora OOELFK 3 4 18 12 0.750 6 Q

4 AUT RüDISSER Nola FTSJD 3 4 15 12 0.750 3 Q

5 SVK TULEJOVÁ Zuzana BSK Bratislava 2 4 15 13 0.500 2 Q

6 CRO SLADONJA Nina 2 4 14 14 0.500 0 Q

7 AUT PASIC Rea UWK 2 4 15 17 0.500 -2 Q

8 AUT RUSHCHAK Kateryna FUL 1 4 11 17 0.250 -6 Q

9 AUT STROBLMAIR Emma OOELFK 0 4 11 20 0.000 -9 E

10 AUT MORAWETZ Elisabeth FCG 0 4 2 20 0.000 -18 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 AUT HARTMANN Lilly FTSJD 8 8 39 13 1.000 26

2 SVK TULEJOVÁ Zuzana BSK Bratislava 7 9 40 30 0.778 10

3 AUT PAUKNER Flora OOELFK 6 8 35 19 0.750 16

4 AUT RUMENOVSKI Cintia FUL 5 9 37 31 0.556 6

5 CRO SLADONJA Nina 5 9 35 33 0.556 2

6 AUT RüDISSER Nola FTSJD 4 9 36 36 0.444 0

7 AUT PASIC Rea UWK 4 9 34 40 0.444 -6

8 AUT RUSHCHAK Kateryna FUL 3 8 24 30 0.375 -6
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn FINAL Sa. 11:40

1
HARTMANN Lilly
FTSJD

AUT   V

8
RUSHCHAK Kateryna
FUL

AUT   7

  R: CARAVIC Karla (CRO)

  Bahn 2 Sa. 11:40

5 SLADONJA Nina CRO   8

4
RUMENOVSKI Cintia
FUL

AUT   V

  R: DUMITRECI Emilian (ROU)

  Bahn 3 Sa. 11:40

3
PAUKNER Flora
OOELFK

AUT   V

6
RüDISSER Nola
FTSJD

AUT   14

  R: MONSCHEIN Julia (AUT)

  Bahn 4 Sa. 11:40

7
PASIC Rea
UWK

AUT   V

2
TULEJOVÁ Zuzana
BSK Bratislava

SVK   13

  R: TERSCINAR Peter (AUT)

Bahn 2 Sa. 12:20

HARTMANN Lilly
FTSJD

AUT   V 13

RUMENOVSKI Cintia
FUL

AUT   12

R: TERSCINAR Peter (AUT)

Bahn FINAL Sa. 12:20

PAUKNER Flora
OOELFK

AUT   9

PASIC Rea (7)
UWK

AUT   V

R: BIRO Alexander (AUT)

Bahn FINAL

HARTMANN Lilly
FTSJD

AUT   14

PASIC Rea (7)
UWK

AUT   V

R: KNECHTL Lucia (AUT)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 AUT PASIC Rea UWK 2006

2 AUT HARTMANN Lilly FTSJD 2006

3 AUT PAUKNER Flora OOELFK 2008

3 AUT RUMENOVSKI Cintia FUL 2006

8er Tableau

5 SVK TULEJOVÁ Zuzana BSK Bratislava 2008

6 CRO SLADONJA Nina 2008

7 AUT RüDISSER Nola FTSJD 2007

8 AUT RUSHCHAK Kateryna FUL 2007

1. Zwischenrunde

9 AUT STROBLMAIR Emma OOELFK 2009

10 AUT MORAWETZ Elisabeth FCG 2008

Vorrunde

11 AUT CUJETINOVIC Hristina FTSJD 2008



Alpe Adria Fechtturnier

Klagenfurt (AUT)
29.04.2023 - 09:00

Fechten
Degen Damen U17

Einzel

Document ID: FE_FIE_0017 29.04.2023 15:25 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Steve Glinka (Software: OphardtTouch 2022.9.15 Ophardt Team Sportevent)

Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsH I K Ref Vid Ass

AUT ZIRNITZER Annalena 0 0 0

GERASIMOVA Ulyana 0 0 0

LACH Werner 0 0 0

MONSCHEIN Julia 1 1 0 0

BIRO Alexander 1 1 0 0

RANKL Heinz 1 1 0 0

ROBATSCH Karl 0 0 0

N D TERSCINAR Peter 1 1 2 0 0

VALENTE Vincent 0 0 0

KNECHTL Lucia 1 1 2 0 0

SCHÖNTHALER Ernst 0 0 0

ZERLAUTH Anna Lea 0 0 0

CRO CARAVIC Karla 1 1 0 0

GER WARGALLA Joachim 0 0 0

GROLLMISCH Charlotte 0 0 0

GLINKA Steve 0 0 0

HUN MARINCHESHKI Nikolaj 1 1 0 0

ROU DUMITRECI Emilian 2 1 3 0 0

MANOLACHE Cristina 1 1 0 0

19 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold AUT PASIC Rea UWK 2006

Silber AUT HARTMANN Lilly FTSJD 2006

Bronze AUT PAUKNER Flora OOELFK 2008

Bronze AUT RUMENOVSKI Cintia FUL 2006


